

ErhvervsForum Holstebro

CVR-nr. 40 47 22 90

Årsregnskab for 2021

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Foreningsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Hoved- og nøgletal i t.kr.

Foreningens hoved- og nøgletal kan beskrives således:

	2021	2020	2019
Årets resultat			
Kontingentindtægter	797	366	251
Indtægter i alt	2.050	639	529
Årets resultat	-69	69	5
Balance			
Balancesum	226	607	206
Egenkapital	5	74	5
Finansiel udvikling			
Bankindeståender	134	574	185
Nøgletal			
Likviditetsgrad	1,0	1,1	1,0
Soliditetsgrad	2,3	12,2	2,6
Øvrige			
Medlemstal, ultimo	301	137	77

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ErhvervsForum Holstebros overordnede formål er i lighed med tidligere år at skabe udvikling og vækst ikke blot for erhvervslivet, men for hele Holstebro Kommune, så alle parter opnår øget værdi, tiltrækningskraft og konkurrencedygtighed.

ErhvervsForum Holstebro skal i kraft af sin medlemsskare og lokale tyngde være en naturlig og ligeværdig hørings- og samarbejdspartner for politiske organer i kommunen og skal opnå indflydelse på de politiske beslutninger, der træffes indenfor de områder, som er omfattet af ErhvervsForum Holstebros formål.

Udvikling i økonomiske forhold

Kontingentindtægter er i 2021 på 796.550 kr., mens modtaget tilskud er på 1.020.000 kr. De samlede indtægter i alt udgør 2.049.958 kr., hvor de samlede indtægter sidste år udgjorde 638.917 kr.

Omkostninger i alt udgør 2.118.751 kr., hvor det tilsvarende beløb sidste år udgjorde 570.312 kr.

Ovennævnte har medført, at årets resultat udgør et underskud på 68.793 kr. mod et overskud sidste år på 68.605 kr. Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er som forventet og dermed acceptabelt.

Foreningens forventede udvikling

I 2022 forventes et større aktivitetsniveau og et forbedret resultat.

Resultatopgørelse

Note		2021	2020
1	Indtægter	<u>2.049.958</u>	<u>638.917</u>
2	Ekstern administration	-275.842	-435.663
3	Arrangementer og møder	-602.637	-28.147
4	Lokaleomkostninger	-29.024	-14.250
5	Markedsføringsomkostninger	-204.078	-71.340
6	Administrationsomkostninger	-103.632	-20.398
7	Personaleomkostninger	-870.592	0
8	Afskrivninger	<u>-28.868</u>	<u>0</u>
	Omkostninger i alt	<u>-2.114.673</u>	<u>-569.798</u>
	Resultat før finansielle poster	-64.715	69.119
	Finansielle poster		
9	Finansielle omkostninger	<u>-4.078</u>	<u>-514</u>
	Resultat før skat	-68.793	68.605
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>-68.793</u>	<u>68.605</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført til egenkapital	0	68.605
	Disponeret fra egenkapital	<u>-68.793</u>	<u>0</u>
	Disponeret i alt	<u>-68.793</u>	<u>68.605</u>

Balance 31. december

	2021	2020
Aktiver		
Huslejedepositum	37.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	21.750	0
Tilgodehavende kontingenter	32.375	30.625
Andre tilgodehavender	0	1.686
Likvide beholdninger, Vestjysk Bank, driftskonto	<u>134.490</u>	<u>573.762</u>
Aktiver i alt	<u>225.615</u>	<u>607.073</u>
Passiver		
Egenkapital		
Saldo 1/1	73.976	5.371
Overført via resultatdisponering	<u>-68.793</u>	<u>68.605</u>
Egenkapital i alt	<u>5.183</u>	<u>73.976</u>
Gældsforpligtelser		
Diverse kreditorer	89.553	111.296
Forudbetalte kontingentindtægter	5.000	362.250
Skyldig moms	<u>125.879</u>	<u>59.551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.432</u>	<u>533.097</u>
Passiver i alt	<u>225.615</u>	<u>607.073</u>

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

	2021	2020
1. Indtægter		
Medlemskontingenter	796.550	365.792
Medlemsindtægter i øvrigt	2.000	0
Tilskud fra Holstebro Kommune	1.000.000	237.500
Tilskud fra foreninger	20.000	40.000
Regulering af tab på debitorer	3.125	-4.375
Indtægter i øvrigt	<u>228.283</u>	<u>0</u>
	<u>2.049.958</u>	<u>638.917</u>
2. Ekstern administration		
Sekretariat	224.432	412.087
Bogholderi og administrationsservice	31.410	23.576
JKS, rekruttering	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>275.842</u>	<u>435.663</u>
3. Arrangementer og møder		
Medlemsaktiviteter	89.448	0
Erhvervsdag	268.550	0
Gallafest	231.984	0
Repræsentantskabs- og bestyrelsesmøder	5.590	4.703
Generalforsamling/årsmøde	0	20.180
Øvrige mødeomkostninger	<u>7.065</u>	<u>3.264</u>
	<u>602.637</u>	<u>28.147</u>
4. Lokaleomkostninger		
Husleje	28.499	12.150
Fællesomkostninger	<u>525</u>	<u>2.100</u>
	<u>29.024</u>	<u>14.250</u>
5. Markedsføringsomkostninger		
Markedsføringsbureau	99.751	71.340
Annoncer	87.497	0
Øvrige marketingsomkostninger	<u>16.830</u>	<u>0</u>
	<u>204.078</u>	<u>71.340</u>

Noter

	2021	2020
6. Administrationsomkostninger		
Gaver	0	911
Kontorartikler	7.146	0
It-omkostninger	45.813	5.987
Revision	11.450	11.475
Telefon	6.180	0
Porto og gebyr	4.011	394
Forsikringer	1.133	1.631
Kontingenter	<u>27.899</u>	<u>0</u>
	<u>103.632</u>	<u>20.398</u>
7. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	786.402	0
Pensioner	69.940	0
Andre sociale omkostninger	7.343	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.907</u>	<u>0</u>
	<u>870.592</u>	<u>0</u>
8. Afskrivninger		
Mindre nyanskaffelser	<u>28.868</u>	<u>0</u>
9. Finansielle omkostninger		
Rente, pengeinstitut	4.011	211
Øvrige renter	<u>67</u>	<u>303</u>
	<u>4.078</u>	<u>514</u>

Opgørelse af skattepligtig indkomst

	2021	2020
Årets resultat før skat ifølge resultatopgørelse	-68.793	68.605
Heraf underskud/overskud ved medlemsaktivitet	<u>68.793</u>	<u>-68.605</u>
Skattepligtig indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Berg Kjeldbjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-800248004050

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-11 07:20:14 UTC

NEM ID 

Inger Toft Stranddorf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-198845811536

IP: 217.16.xxx.xxx

2022-04-11 07:40:55 UTC

NEM ID 

Jan Heine Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-977836064439

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-11 07:48:04 UTC

NEM ID 

Anders Nørgård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-265950370760

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-04-11 08:23:23 UTC

NEM ID 

Per Kejlberg Tornvig

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-693717430187

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-11 08:30:02 UTC

NEM ID 

Mette Højborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-258938177312

IP: 185.59.xxx.xxx

2022-04-11 09:16:56 UTC

NEM ID 

Bjarne Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-041280451117

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-04-11 10:32:27 UTC

NEM ID 

Søren Michael Ulsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-036939111211

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-04-13 16:26:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H5P0U-HUXME-YI2MF-EEMFQ-BAVY1-JXBS1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Madsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revis...

Serienummer: CVR:89224918-RID:1074615417332

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-14 08:59:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H5P0U-HUXME-Y12MF-EEMFQ-BAVY1-JXBSI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>